

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2025 a 21/10/2025)

| Só MP           | Es | Item       | Material  | Descrição do Material                | Un. Med. | Qtde do Item       | Preço Unit. | Máximo | Preço Total  |
|-----------------|----|------------|-----------|--------------------------------------|----------|--------------------|-------------|--------|--------------|
|                 |    |            |           |                                      |          |                    |             |        |              |
| Processo / Ano: |    | 324 / 2025 |           | Licitação: 86/2025- PE               |          |                    |             |        |              |
|                 |    | 1          | 891043553 | MEMÓRIA DDR3                         | UN       | 60,000             | 71,1500     |        | 4.269,00     |
|                 |    | 2          | 891043554 | MEMÓRIA DDR4 16GB                    | UN       | 50,000             | 202,6500    |        | 10.132,50    |
|                 |    | 3          | 891045177 | TABLET (DISPOSITIVO MÓVEL)           | UN       | 320,000            | 2.397,9300  |        | 767.337,60   |
|                 |    | 4          | 891045976 | ACCESS POINT (AP) WI-FI UBIQUITI     | UN       | 11,000             | 1.127,8700  |        | 12.406,57    |
|                 |    | 5          | 891045977 | DISCO SSD 480GB SATA III             | UN       | 535,000            | 228,3300    |        | 122.156,55   |
|                 |    | 6          | 891045978 | WEBCAM                               | UN       | 48,000             | 124,3300    |        | 5.967,84     |
|                 |    | 7          | 891045979 | PATCH COR CAT 5E                     | UN       | 20,000             | 29,0000     |        | 580,00       |
|                 |    | 8          | 891045980 | MOUSE USB                            | UN       | 90,000             | 31,4000     |        | 2.826,00     |
|                 |    | 9          | 891045981 | TECLADO USB                          | UN       | 55,000             | 139,0000    |        | 7.645,00     |
|                 |    | 10         | 891045982 | MONITORES 24L                        | UN       | 71,000             | 663,8700    |        | 47.134,77    |
|                 |    | 11         | 891045983 | FONTE POE (POWER OVER ETHERNET)      | UN       | 20,000             | 199,0000    |        | 3.980,00     |
|                 |    | 12         | 891045984 | FONTE DE ENERGIA DELL                | UN       | 14,000             | 701,3300    |        | 9.818,62     |
|                 |    | 13         | 891045985 | TOTEM DE SENHA                       | UN       | 6,000              | 6.813,3000  |        | 40.879,80    |
|                 |    | 14         | 891045986 | TV SMART 50L"                        | UN       | 9,000              | 2.093,5600  |        | 18.842,04    |
|                 |    | 15         | 891046074 | COMPUTADOR COM MONITOR E PERIFÉRICOS | UN       | 50,000             | 5.067,6220  |        | 253.381,10   |
|                 |    |            |           |                                      |          | TOTAL DO PROCESSO: |             |        | 1.307.357,39 |
|                 |    |            |           |                                      |          | TOTAL:             |             |        | 1.307.357,39 |